PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

БЕЛЬДЯЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 июня 2025 года                                                                                    № 52-2 сс

с. Бельдяжки

О внесении изменений и дополнений в Решение Бельдяжского сельского Совета народных депутатов № 48-5 сс от 23 декабря 2024 года «О бюджете Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025 год и плановый период 2026-2027 гг»

Бельдяжский сельский Совет народных депутатов р е ш и л:

Внести в Решение Бельдяжского сельского Совета народных депутатов от 23 декабря 2024 года № 48-5 сс «О бюджете Бельдяжского сельского поселения Кромского района Орловской области на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:

 1.Дополнить статью 4 пунктом 6 следующего содержания  «Установить, что в соответствии со статьей 242.26 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2025 году казначейскому сопровождению подлежат расчеты по муниципальным контрактам о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму 100 000,00 тыс. рублей и более для обеспечения муниципальных нужд, источникам финансового обеспечения которых являются средства, предоставляемые из районного бюджета, а также расчеты по договорам (контрактам) о поставке товаров, выполнении работ, оказании услуг, заключаемым на сумму более 3000,00 тыс. рублей исполнителями и соисполнителями в рамках исполнения указанных муниципальных контрактов.».
2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт администрации Кромского района Орловской области» (https:/adm-krom.ru).

Глава Бельдяжского сельского поселения                                          Д.Г. Петрухин